Słubice, dnia 7 maja 2009 r.

Gmina Słubice
09-533 Słubice

ul. Płocka 32

Oznaczenie sprawy: Pp.ZP.341/8/09

dotyczy:    zamówienia publicznego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień  publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont i rozbudowa budynku usługowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na Gminną Bibliotekę Publiczną, Centrum Informacji i działalność kulturalną – Etap II – Wyposażenie obiektu”.

WYKONAWCY – wszyscy

Stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zgłoszone do Zamawiającego, stosownie do art. 38 ust. 1 cytowanej ustawy:
Pytanie

Proszę o wyjaśnienie dotyczące różnic ilościowych między szczegółowym opisem technicznym a kosztorysem cenowym

- w opisie technicznym poz. 12 krzesło komputerowe bibliotekarza podana ilość 3 szt., a w kosztorysie cenowym podana ilość 1 szt.,

- w kosztorysie znajduje się pozycja nr 23 szafka pod ksero, a w opisie technicznym jej brakuje, proszę o podanie wymiarów żądanej szafki.

Odpowiedź

Zamawiający w załączniku – projekt wyposażenia biblioteki, centrum informacji, sali kulturalno – oświatowej w poz. 12 wskazał 3 sztuki krzeseł komputerowych bibliotekarza i takiej ilości przedmiotowych krzeseł wymaga. Taka ilość jest zgodna z przedmiarem i projektem zagospodarowania pomieszczeń, gdzie krzesło komputerowe bibliotekarza występuje w pomieszczeniu A – zbiory i materiały biblioteczne w ilości 2 szt. i w pomieszczeniu C – centrum informacji w ilości 1 szt. W pozycji 23 przedmiaru Zamawiający wskazał szafkę pod ksero, którą należy wykonać o wymiarach: długość 50 cm, szerokość 60 cm i wysokość 70 cm, blat z płyty meblowej w kolorze  buku o gr. 22 mm, nogi metalowe chromowane.
Pytanie

Proszę o wyjaśnienie pozycji 28 – scena w opisie technicznym podają Państwo skład zestawu, który został rozbity na pozycje w kosztorysie cenowym bez podania ilości wszystkich elementów. Czy to ma być jeden komplet według karty technicznej czy ilości podane w kosztorysie cenowym (podana ilość nóg teleskopowych jest zbyt mała na taką ilość modułów, brak ilości schodów łączników i uchwytów, osłon podestów).

Odpowiedź:

Scenę wymienioną w poz. 28, zgodnie z zamieszczonym w tej pozycji opisem skalkulować w przedmiarze jako 1 komplet bez wyszczególnienia cen poszczególnych elementów.

Pytanie

Proszę o sprecyzowanie rodzaju tapicerki w krzesłach konferencyjnych i obrotowych. Czy to ma być tapicerka podstawowa o najniższych parametrach?

Odpowiedź

Zamawiający proponuje tapicerkę krzesła bibliotekarza wymienionego w poz. 12 z tkaniny typu Micro wykonanej w 100% z poliestru, odpornej na zabrudzenia i zmechacenia, krzesła komputerowego wymienionego w poz. 1 z tkaniny wykonanej w 100% z polipropylenu, odpornej na zabrudzenia i zmechacenia, krzesła konferencyjnego wymienionego w poz. 10 z tkaniny wykonanej w 100% z polipropylenu, odpornej na zabrudzenia i zmechacenia. Tkaniny, z których ma być wykonana tapicerka muszą być ognioodporne.

Pytanie

Proszę o podanie, co ma wchodzić w skład wyposażenia stołu bilardowego?

Odpowiedź

Wyposażenie stołu bilardowego to:

1) bile o średnicy 57,2 mm,

2) 4 kije dwuczęściowe, standardowe z końcówką z gwintem metalowym (13 mm), długość 140 cm,

3) kij dwuczęściowy do podpórki,

4) podpórka mostek metalowy,

5) trójkąt plastikowy,

6) romb plastikowy,

7) szczotka duża do sukna w jasnym kolorze,
8) w jasnym kolorze wieszak drewniany na 6 kijów,

9) etui gumowe na kredę,

10) 12 sztuk niebieskiej kredy,

11) końcówki wkręcane z gwintem metalowym do kijów (13 mm).

Pytanie

Proszę  o sprecyzowanie z czego ma być wykonany stół bilardowy?

Odpowiedź

Stół bilardowy powinien być wykonany:

1) poręcze wykonane z solidnego, mocnego drewna, pokryte bardzo odpornym na mechaniczne uszkodzenia  laminatem,
2) budowa solidna, zapewniająca dużą trwałość oraz żywotność stołu, pokryta bardzo odpornym laminatem,
3) płyta 1- częściowa, selekcjonowany łupek kamienny, grubość 1,9 cm,
4) silna konstrukcja na rogach i bandach, wzmocnienie metalowe,

5) sukno zielone tzw. yelow green.

Pytanie

Proszę o podanie czy dozowniki do mydła, dozowniki do papieru toaletowego oraz pojemnik na ręczniki papierowe mają być wykonane z plastiku czy metalu?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga, aby były wykonane z metalu chromowanego.
Pytanie

Proszę o podanie czy śmietniczka – kosz poz. 47 ma być wykonany z plastiku czy stali nierdzewnej?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga, aby był wykonany ze stali nierdzewnej chromowanej.

Pytanie

Proszę o podanie, z czego mają być wykonane plecy w regałach bibliotecznych poz. 1, czy ma być to płyta 18 mm, czy mogą być z pilśni i czy pilśnia może być biała czy w kolorze bukowym.
Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby plecy w regałach bibliotecznych wykonane były z płyty 18 mm w kolorze buku.

Pytanie

Proszę o wyjaśnienie dotyczące ilości wertikali. Brak podanej ilości w kosztorysie cenowym. Czy ma być to komplet na okna o podanych wymiarach w opisie technicznym.

Odpowiedź

Tak.
Pytanie

W związku z niejasnym opisem prosimy o przedłużenie terminu składania ofert w celu możliwości przygotowania prawidłowej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie widzi potrzeby przedłużenia terminu składania ofert.

